Tôi
xin cám ơn những vị có lời hay ý mà tôi đã trích dẫn trong bài này. Xin chào.

Nguyễn Đức Quang “Già Cơ”

*** Viết thêm. Tôi đọc được một bài viết của Trưởng Phong Châu viết về một câu truyện liên quan đến
Quang Du Ca. Bài viết có tựa đề :” Có … Mười Ba Trại Sinh “ được đăng trong Đặc San Hướng Đạo Việt
Nam, Xuân Bính Tuất 2006. Xin trích lại nguyên văn bài viết, chỉ xin thêm một chú thích nhỏ : Quang đã
đạt được những danh hiệu sau trong cuộc đời hoạt động Hướng Đạo : Đội Trưởng Nhất thiếu Đoàn Lê Lợi,
Bầy Trưởng, Toán Trưởng toán Sóng Việt.

Có … Mười Ba Trại Sinh - Phong Châu